

## 犬のごはん(シニア犬用)

|      |                                                          |
|------|----------------------------------------------------------|
| 内容量  | 800g                                                     |
| 原産国名 | 日本                                                       |
| 賞味期限 | この面の下部に記載                                                |
| 保存方法 | 高温多湿・直射日光を避けて常温で保管してください。開封後はチャックで密閉の上、なるべく早めに使い切ってください。 |

## 給与方法

右記1日あたりの給与量目安を参考に、体質や体重、運動量、便の状態などを観察しながら適宜量を加減し、1日2～4回に分けて与えてください。

| 体重      | 1日の給与量(目安) |
|---------|------------|
|         | 成犬期(シニア期)  |
|         | 7歳以上       |
| 1～3kg   | 28～63g     |
| 4～6kg   | 78～106g    |
| 7～9kg   | 119～144g   |
| 10～12kg | 156～178g   |
| 13～15kg | 189～211g   |

- 適正給与量には個体差があります。体重変化等を観察しながら給与量を加減してください。
- 特にシニア犬や避妊・去勢後は太りやすい傾向にありますので、愛犬のコンディションに合わせて給与量を調整してください。
- 他のフードからの切り替えは、従来のフードに本商品1割くらいを混ぜることからはじめ、徐々に本商品の量を増やしてください。完全に切り替えるまで2週間ほどかけることをおすすめします。
- 新鮮な水をいつでも飲めるようにしてください。
- 本商品の特性上、粒の形や大きさが不揃いなものがございますが、ご了承願います。

販売者  
株式会社良品計画  
〒170-8424 東京都豊島区東池袋 4-26-3

日本製 MADE IN JAPAN  
株式会社良品計画  
お客様相談室でんわ 0120-14-6404  
www.muji.com

## 栄養成分

|         |              |
|---------|--------------|
| たんぱく質   | 21.3%以上      |
| 脂質      | 7.6%以上       |
| 粗繊維     | 2.1%以下       |
| 灰分      | 4.6%以下       |
| 水分      | 10.0%以下      |
| 代謝エネルギー | 343kcal/100g |

総合栄養食(ドッグフード)  
この商品は、ペットフード公正取引協議会の定める分析試験の結果、成犬用の総合栄養食の基準を満たすことが証明されています。

## 原材料名

鶏肉、玄米、大麦、鯉節、ビール酵母、大豆、竹繊維、卵黄粉末、鶏ガラスープ、ごま油、フラクトオリゴ糖、昆布、大根葉、ごぼう、にんじん、豚軟骨抽出物(コンドロイチン硫酸含有)、乳酸菌、キャベツ、セレン酵母、白菜、高菜、バセリ、青じそ、グルコサミン、ミネラル類(卵殻未焼成カルシウム、塩化カリウム、グルコン酸亜鉛、ピロリン酸第二鉄、グルコン酸銅)、ビタミン類(ビタミンA、ビタミンD、ビタミンE、ビタミンB2、ビタミンB12、パントテン酸カルシウム)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ミックストコフェロール)

## ご注意

- この商品は犬専用フードです。ドッグフードとしてご利用ください。
- この商品は水分の多い生肉を主原料として使用しているため、粒の形状や大きさが不揃いでバラつきが生じることがあります。
- 天然素材を使用しているため、粒の色調に差が生じる場合がありますが、品質に問題はありません。
- 粒に白や黒、茶、緑・赤色などの斑点が見える場合がありますが、原材料由来のものでありますので品質に問題はありません。
- この商品に使用している原材料に対してアレルギーを持つ愛犬に与えた場合、かゆみ、下痢などのアレルギー反応を示すことがありますのでご注意ください。
- 体質や体調によってはこの商品が愛犬に合わない場合があります。何らかの異常に気づいた場合は給与を中止し、お早めに獣医師にご相談ください。
- 開封の際に袋や切り口で手指を切らないようご注意ください。
- 本品には品質保持剤の袋が入っておりますが、この袋は食べられませんので、開封後はお捨てください。  
(この袋は空気にふれますと熱くなることがあります。)
- 品質保持のため、内装に窒素ガスを充てんしております。開封後は効力がなくなりますので、お早めにご使用ください。

袋を捨てる場合はお住まいの市町村の定める区分に従ってください。

